
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 복지정책과

부서: 복지정책과
정책: 국가 보훈 관리 및 지원
단위: 보훈도시 기반조성 (단위:천원)

복지정책과 46,073,652 43,737,388 2,336,264

국 16,019,560 15,089,457 930,103

균 788,094 706,701 81,393

도 2,848,182 2,808,032 40,150

시 26,417,816 25,133,198 1,284,618

국가 보훈 관리 및 지원 10,344,702 10,428,702 △84,000

도 1,767,475 1,767,475 0

시 8,577,227 8,661,227 △84,000

보훈도시 기반조성 10,344,702 10,428,702 △84,000

도 1,767,475 1,767,475 0

시 8,577,227 8,661,227 △84,000

호국보훈 행사 61,380 62,280 △900

301 일반보전금 19,380 20,280 △900

11 행사실비지원금 19,380 20,280 △900

○행사 출연 보상 2,100 3,000 △900

현충탑 관리 6,400 5,500 900

201 일반운영비 1,400 500 900

01 사무관리비 1,400 500 900

○현충시설 및 안중근 의사 시설물 유지 관리
비 1,400 500 900

일반 보훈업무 추진 7,149,810 7,233,810 △84,000

301 일반보전금 7,116,250 7,200,250 △84,000

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 7,113,750 7,197,750 △84,000

○보훈명예수당 및 사망위로금 6,906,000 6,990,000 △84,000

―보훈명예수당
6,840,000 6,924,000 △84,000

참여복지실현 5,106,392 5,056,642 49,750

국 35,000 0 35,000

도 198,596 208,711 △10,115

시 4,872,796 4,847,931 24,865

지역사회복지사업 활성화 3,941,377 3,871,377 70,000

국 35,000 0 35,000

시 3,906,377 3,871,377 35,000

스마트 복지 안전 공동체 추진 9,000 13,000 △4,000

301 일반보전금 1,000 5,000 △4,000

11 행사실비지원금 1,000 5,000 △4,000

○복지안전사각지대 발굴 민관협력 사업
1,000 5,000 △4,000

스마트 복지안전 공동체 구축(경상보조) 50,000 0 50,000

국 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

201 일반운영비 28,720 0 28,720

국 14,360 0 14,360

525,000원*4개

1,400,000원

100,000원*5,700명*12월

1,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 복지정책과
정책: 참여복지실현
단위: 지역사회복지사업 활성화 (단위:천원)

시 14,360 0 14,360

01 사무관리비 7,500 0 7,500

○스마트 복지안전 공동체 운영(성립전)
7,500 0 7,500

국 3,750 0 3,750

시 3,750 0 3,750

02 공공운영비 15,200 0 15,200

○AI활용 위기가구 발굴 시스템 등 운영(성립
전) 15,200 0 15,200

국 7,600 0 7,600

시 7,600 0 7,600

03 행사운영비 6,020 0 6,020

○안전협의체 운영(성립전)
6,020 0 6,020

국 3,010 0 3,010

시 3,010 0 3,010

301 일반보전금 11,280 0 11,280

국 5,640 0 5,640

시 5,640 0 5,640

11 행사실비지원금 11,280 0 11,280

○안전협의체 회의·간담회(성립전)
11,280 0 11,280

국 5,640 0 5,640

시 5,640 0 5,640

307 민간이전 10,000 0 10,000

국 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

11 사회복지사업보조 10,000 0 10,000

○스마트 복지·안전 공동체 활성화(성립전)
10,000 0 10,000

국 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

스마트 복지안전 공동체 구축(자본보조) 20,000 0 20,000

국 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

207 연구개발비 19,650 0 19,650

국 9,825 0 9,825

시 9,825 0 9,825

02 전산개발비 19,650 0 19,650

○스마트 온부천 APP 고도화(성립전)
19,650 0 19,650

국 9,825 0 9,825

시 9,825 0 9,825

405 자산취득비 350 0 350

7,500,000원

15,200,000원

6,020,000원

11,280,000원

10,000,000원

19,650,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 복지정책과
정책: 참여복지실현
단위: 지역사회복지사업 활성화 (단위:천원)

국 175 0 175

시 175 0 175

01 자산및물품취득비 350 0 350

○스마트 온 부천 APP 운영지원(성립전)
350 0 350

국 175 0 175

시 175 0 175

스마트 복지 동기능 강화 4,000 0 4,000

201 일반운영비 4,000 0 4,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

○스마트 복지 동 기능 강화 추진
4,000 0 4,000

노숙인 보호 529,037 528,117 920

도 74,311 74,311 0

시 454,726 453,806 920

행려자 및 노숙인 지원 127,000 126,080 920

도 30,000 30,000 0

시 97,000 96,080 920

307 민간이전 2,000 1,080 920

01 의료 및 회복비 2,000 1,080 920

○행려자 구료비 2,000 1,080 920

생활안정지원 635,978 657,148 △21,170

도 124,285 134,400 △10,115

시 511,693 522,748 △11,055

사회복지사 처우개선 116,900 138,070 △21,170

도 54,175 64,290 △10,115

시 62,725 73,780 △11,055

201 일반운영비 1,400 2,300 △900

01 사무관리비 1,400 2,300 △900

○부천시 사회복지사 등 처우개선위원회 참
석수당 1,400 1,800 △400

○부천시 사회복지사 등 처우개선 사업 공모
심사수당 0 500 △500

307 민간이전 115,500 135,770 △20,270

도 54,175 64,290 △10,115

시 61,325 71,480 △10,155

11 사회복지사업보조 115,500 135,770 △20,270

○사회복지사 보수교육비 지원
75,040 86,520 △11,480

도 37,800 43,540 △5,740

시 37,240 42,980 △5,740

○사회복지사 상해보험비 지원
32,460 41,250 △8,790

도 16,375 20,750 △4,375

350,000원

4,000,000원

100,000원*20명

1,400,000원

0원

75,040,000원

32,460,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 복지정책과
정책: 참여복지실현
단위: 생활안정지원 (단위:천원)

시 16,085 20,500 △4,415

국민기초생활보장 19,643,683 18,532,982 1,110,701

국 15,984,560 15,089,457 895,103

균 576,894 490,459 86,435

도 845,151 794,004 51,147

시 2,237,078 2,159,062 78,016

저소득층 기초생활보장 361,859 378,337 △16,478

기초생활보장(심의위원회 참석수당) 2,700 3,600 △900

201 일반운영비 2,700 3,600 △900

01 사무관리비 2,700 3,600 △900

○부천시 생활보장 등 심의위원회 참석수당
2,700 3,600 △900

저소득층 건강보험료 지원 206,400 222,000 △15,600

301 일반보전금 206,400 222,000 △15,600

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 206,400 222,000 △15,600

○저소득세대 국민건강보험료 지원
206,400 222,000 △15,600

생계급여 부패신고 보상금 22 0 22

301 일반보전금 22 0 22

14 기타보상금 22 0 22

○생계급여 부패신고 보상금 22 0 22

저소득층 자활·자립기반 조성 19,281,824 18,154,645 1,127,179

국 15,984,560 15,089,457 895,103

균 576,894 490,459 86,435

도 845,151 794,004 51,147

시 1,875,219 1,780,725 94,494

자활근로, 지역자활센터운영(지역자활센터운영) 1,349,731 1,323,365 26,366

국 858,429 839,975 18,454

도 110,370 107,997 2,373

시 380,932 375,393 5,539

307 민간이전 1,349,731 1,323,365 26,366

국 858,429 839,975 18,454

도 110,370 107,997 2,373

시 380,932 375,393 5,539

10 사회복지시설법정운영비보조 1,349,731 1,323,365 26,366

○지역자활센터 운영비 1,252,731 1,226,365 26,366

국 858,429 839,975 18,454

도 110,370 107,997 2,373

시 283,932 278,393 5,539

자활근로, 지역자활센터운영(자활근로사업) 12,269,336 11,170,196 1,099,140

국 11,042,402 10,053,176 989,226

도 368,080 335,106 32,974

시 858,854 781,914 76,940

2,700,000원

206,400,000원

21,900원

1,252,731,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 복지정책과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 자활·자립기반 조성 (단위:천원)

307 민간이전 11,469,336 10,370,196 1,099,140

국 10,322,402 9,333,176 989,226

도 344,080 311,106 32,974

시 802,854 725,914 76,940

11 사회복지사업보조 11,469,336 10,370,196 1,099,140

○자활근로사업(지역자활센터)
11,469,336 10,370,196 1,099,140

국 10,322,402 9,333,176 989,226

도 344,080 311,106 32,974

시 802,854 725,914 76,940

자활근로, 지역자활센터운영(통장사례관리 운영) 76,302 74,440 1,862

국 53,412 52,108 1,304

도 6,868 6,700 168

시 16,022 15,632 390

307 민간이전 76,302 74,440 1,862

국 53,412 52,108 1,304

도 6,868 6,700 168

시 16,022 15,632 390

10 사회복지시설법정운영비보조 76,302 74,440 1,862

○통장사례관리운영 76,302 74,440 1,862

국 53,412 52,108 1,304

도 6,868 6,700 168

시 16,022 15,632 390

근로능력있는수급자의탈수급지원(희망키움통장) 32,000 27,683 4,317

국 28,800 24,913 3,887

도 960 831 129

시 2,240 1,939 301

301 일반보전금 32,000 27,683 4,317

국 28,800 24,913 3,887

도 960 831 129

시 2,240 1,939 301

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 32,000 27,683 4,317

○희망키움통장 32,000 27,683 4,317

국 28,800 24,913 3,887

도 960 831 129

시 2,240 1,939 301

근로능력있는수급자의탈수급지원(희망키움통장2) 59,878 99,300 △39,422

국 53,595 89,370 △35,775

도 1,885 2,979 △1,094

시 4,398 6,951 △2,553

301 일반보전금 59,878 99,300 △39,422

국 53,595 89,370 △35,775

도 1,885 2,979 △1,094

11,469,336,000원

76,302,000원

32,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 복지정책과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 자활·자립기반 조성 (단위:천원)

시 4,398 6,951 △2,553

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 59,878 99,300 △39,422

○희망키움통장II 59,878 99,300 △39,422

국 53,595 89,370 △35,775

도 1,885 2,979 △1,094

시 4,398 6,951 △2,553

근로능력있는수급자의탈수급지원(내일키움통장) 54,648 54,517 131

국 49,067 49,067 0

도 1,675 1,635 40

시 3,906 3,815 91

301 일반보전금 54,648 54,517 131

국 49,067 49,067 0

도 1,675 1,635 40

시 3,906 3,815 91

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 54,648 54,517 131

○내일키움통장 54,648 54,517 131

국 49,067 49,067 0

도 1,675 1,635 40

시 3,906 3,815 91

근로능력있는수급자의탈수급지원(희망저축계좌Ⅰ) 554,617 552,470 2,147

국 496,704 497,220 △516

도 17,373 16,575 798

시 40,540 38,675 1,865

301 일반보전금 554,617 552,470 2,147

국 496,704 497,220 △516

도 17,373 16,575 798

시 40,540 38,675 1,865

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 554,617 552,470 2,147

○희망저축계좌Ⅰ 554,617 552,470 2,147

국 496,704 497,220 △516

도 17,373 16,575 798

시 40,540 38,675 1,865

근로능력있는수급자의탈수급지원(희망저축계좌Ⅱ) 252,914 252,215 699

국 226,490 226,995 △505

도 7,927 7,566 361

시 18,497 17,654 843

301 일반보전금 252,914 252,215 699

국 226,490 226,995 △505

도 7,927 7,566 361

시 18,497 17,654 843

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 252,914 252,215 699

○희망저축계좌Ⅱ 252,914 252,215 699

국 226,490 226,995 △505

59,878,000원

54,648,000원

554,617,000원

252,914,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 복지정책과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 자활·자립기반 조성 (단위:천원)

도 7,927 7,566 361

시 18,497 17,654 843

근로능력있는수급자의탈수급지원(청년희망키움통장) 34,988 29,786 5,202

국 31,489 26,807 4,682

도 1,050 894 156

시 2,449 2,085 364

301 일반보전금 34,988 29,786 5,202

국 31,489 26,807 4,682

도 1,050 894 156

시 2,449 2,085 364

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 34,988 29,786 5,202

○청년희망키움통장 34,988 29,786 5,202

국 31,489 26,807 4,682

도 1,050 894 156

시 2,449 2,085 364

근로능력있는수급자의탈수급지원(청년저축계좌) 100,665 150,113 △49,448

국 90,598 135,102 △44,504

도 3,020 4,503 △1,483

시 7,047 10,508 △3,461

301 일반보전금 100,665 150,113 △49,448

국 90,598 135,102 △44,504

도 3,020 4,503 △1,483

시 7,047 10,508 △3,461

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 100,665 150,113 △49,448

○청년저축계좌 100,665 150,113 △49,448

국 90,598 135,102 △44,504

도 3,020 4,503 △1,483

시 7,047 10,508 △3,461

근로능력있는수급자의탈수급지원(청년내일저축계좌 차
상위이하)

2,751,954 2,770,442 △18,488

국 2,476,758 2,493,398 △16,640

도 82,559 83,113 △554

시 192,637 193,931 △1,294

301 일반보전금 2,751,954 2,770,442 △18,488

국 2,476,758 2,493,398 △16,640

도 82,559 83,113 △554

시 192,637 193,931 △1,294

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 2,751,954 2,770,442 △18,488

○청년내일저축계좌(차상위이하)
2,751,954 2,770,442 △18,488

국 2,476,758 2,493,398 △16,640

도 82,559 83,113 △554

시 192,637 193,931 △1,294

34,988,000원

100,665,000원

2,751,954,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 복지정책과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 자활·자립기반 조성 (단위:천원)

근로능력있는수급자의탈수급지원(청년내일저축계좌 차
상위초과)

640,906 668,140 △27,234

국 576,816 601,326 △24,510

도 19,227 20,044 △817

시 44,863 46,770 △1,907

301 일반보전금 640,906 668,140 △27,234

국 576,816 601,326 △24,510

도 19,227 20,044 △817

시 44,863 46,770 △1,907

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 640,906 668,140 △27,234

○청년내일저축계좌(차상위초과)
640,906 668,140 △27,234

국 576,816 601,326 △24,510

도 19,227 20,044 △817

시 44,863 46,770 △1,907

지역자율형 사회서비스 투자사업(가사간병방문지원사업
)

729,790 606,083 123,707

균 510,794 424,359 86,435

도 109,498 90,862 18,636

시 109,498 90,862 18,636

301 일반보전금 729,790 606,083 123,707

균 510,794 424,359 86,435

도 109,498 90,862 18,636

시 109,498 90,862 18,636

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 729,790 606,083 123,707

○가사간병방문지원사업 729,790 606,083 123,707

균 510,794 424,359 86,435

도 109,498 90,862 18,636

시 109,498 90,862 18,636

지역자활센터종사자 특수근무수당 64,800 66,600 △1,800

도 19,440 19,980 △540

시 45,360 46,620 △1,260

301 일반보전금 64,800 66,600 △1,800

도 19,440 19,980 △540

시 45,360 46,620 △1,260

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 64,800 66,600 △1,800

○지역자활센터 종사자 특수근무수당
64,800 66,600 △1,800

도 19,440 19,980 △540

시 45,360 46,620 △1,260

행정운영경비(복지정책과) 470,432 461,318 9,114

균 211,200 216,242 △5,042

도 36,960 37,842 △882

시 222,272 207,234 15,038

640,906,000원

729,790,000원

64,800,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 복지정책과
정책: 행정운영경비(복지정책과)
단위: 인력운영비(의료급여) (단위:천원)

인력운영비(의료급여) 399,708 390,594 9,114

균 211,200 216,242 △5,042

도 36,960 37,842 △882

시 151,548 136,510 15,038

사례관리 전달체계 개선(균특보조) 346,208 337,094 9,114

균 211,200 216,242 △5,042

도 36,960 37,842 △882

시 98,048 83,010 15,038

101 인건비 283,172 274,058 9,114

균 170,181 175,223 △5,042

도 29,475 30,357 △882

시 83,516 68,478 15,038

03 공무직(무기계약)근로자보수 283,172 274,058 9,114

○의료급여관리사 공무직 인건비 283,172 274,058 9,114

―기본급(23호봉) 72,767 70,293 2,474

균 51,192 56,234 △5,042

도 8,959 9,841 △882

시 12,616 4,218 8,398

―기본급(17호봉) 68,929 67,173 1,756

균 53,738 53,738 0

도 9,404 9,404 0

시 5,787 4,031 1,756

―기본급(16호봉) 68,290 65,925 2,365

균 30,967 30,967 0

도 4,870 4,870 0

시 32,453 30,088 2,365

―기본급(12호봉) 32,866 32,027 839

균 25,622 25,622 0

도 4,484 4,484 0

시 2,760 1,921 839

―시간외근무수당
40,320 38,640 1,680

균 8,662 8,662 0

도 1,758 1,758 0

시 29,900 28,220 1,680

재무활동(복지정책과) 10,508,443 9,257,744 1,250,699

내부거래지출 9,836,055 9,257,744 578,311

의료급여기타특별회계 전출금 9,836,055 9,257,744 578,311

701 기타회계등전출금 9,836,055 9,257,744 578,311

01 기타회계전출금 9,836,055 9,257,744 578,311

○의료급여특별회계 전출금
9,836,055 9,257,744 578,311

보전지출 672,388 0 672,388

3,031,930원*2명*12월

2,872,030원*2명*12월

2,845,380원*2명*12월

2,738,780원*1명*12월

24,000원*7명*20시간*12월

9,836,055,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 복지정책과
정책: 재무활동(복지정책과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

반환금기타 672,388 0 672,388

802 반환금기타 672,388 0 672,388

01 국고보조금반환금 405,525 0 405,525

○읍면동 스마트 복지·안전 서비스 개선모델
개발 지원사업 보조금 집행잔액

6,966 0 6,966

○읍면동 스마트 복지·안전 서비스 개선모델
개발 지원사업 보조금 이자

197 0 197

○지역자활센터운영비 집행잔액
3,144 0 3,144

○지역자활센터운영비 이자 72 0 72

○자활근로사업 집행잔액 12,776 0 12,776

○기초생활보장급여 집행잔액
119,964 0 119,964

○정부양곡관리비 택배비 지원 집행잔액
2 0 2

○정부양곡관리비 택배비 지원 이자
111 0 111

○통장사례관리운영 이자 3 0 3

○가사간병방문지원사업 집행잔액
13,940 0 13,940

○가사간병방문지원사업 이자
3,126 0 3,126

○자활근로사업 이자 714 0 714

○자활사례관리지원 이자 5 0 5

○긴급복지 집행잔액 76,846 0 76,846

○생활지원비 지원사업 집행잔액
165,821 0 165,821

○생활지원비 지원사업 이자
1,838 0 1,838

02 시ㆍ도비보조금반환금 266,863 0 266,863

○2022년 민관협력 우수 시·군 상사업비 집행
잔액 4 0 4

○2022년 민관협력 우수 시·군 상사업비 이자
23 0 23

○생활지원비 지원사업 집행잔액
133,327 0 133,327

○생활지원비 지원사업 이자
1,225 0 1,225

○읍면동 지역사회보장 활성화 지원 집행잔
액 386 0 386

○지역사회보장협의체활성화 지원 이자
5 0 5

○사회복지시설 환경개선사업 집행잔액
1,182 0 1,182

○사회복지시설 환경개선사업 이자
20 0 20

6,965,460원

196,900원

3,143,660원

71,220원

12,775,020원

119,963,240원

1,200원

110,760원

2,890원

13,939,320원

3,125,350원

713,030원

4,270원

76,845,990원

165,820,700원

1,837,870원

3,790원

22,540원

133,326,110원

1,224,020원

385,760원

4,150원

1,182,000원

19,100원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 복지정책과
정책: 재무활동(복지정책과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○노숙인 자활시설 운영비 보조금 집행잔액
1,814 0 1,814

○노숙인 자활시설 운영비, 노숙인 보호 및
지원 보조금 이자 10 0 10

○무연고 사망자 장례비 지원 사업 집행잔액
124 0 124

○무연고 사망자 장례비 지원 사업 이자
11 0 11

○탈수급유지지원사업 집행잔액
207 0 207

○지역자활센터운영비 집행잔액
402 0 402

○지역자활센터운영비 이자 10 0 10

○자활근로사업 집행잔액 11,056 0 11,056

○자활근로사업 이자 24 0 24

○탈수급유지지원사업 이자 5 0 5

○자활교육훈련사업 이자 3 0 3

○취약계층 냉방비 긴급지원 집행잔액
18,700 0 18,700

○취약계층 냉방비 긴급지원 이자
150 0 150

○기초생활보장급여 집행잔액
8,875 0 8,875

○통장사례관리운영 이자 1 0 1

○가사간병방문지원사업 집행잔액
2,989 0 2,989

○가사간병방문지원사업 이자
670 0 670

○지역자활센터 종사자 특수근무수당 집행잔
액 2,190 0 2,190

○깔끄미사업 이자 1 0 1

○자활사례관리지원 이자 1 0 1

○초중고 학생 교육비 지원사업 집행잔액
1,576 0 1,576

○긴급복지 집행잔액 9,606 0 9,606

○시군 사회복지협의회 사회복지자원봉사운
영 보조금 이자 12 0 12

○경기도형 긴급복지 이자 77 0 77

○사회복지시설종사자 보수교육비 집행잔액
5,712 0 5,712

○사회복지시설종사자 보수교육비 보조금 이
자 85 0 85

○참전명예수당 집행잔액 20,200 0 20,200

○참전명예수당 이자 256 0 256

○독립유공자 의료비 집행잔액
641 0 641

○독립유공자 의료비 이자 57 0 57

1,813,990원

9,960원

123,120원

10,130원

206,010원

401,700원

9,150원

11,056,000원

23,770원

4,590원

2,050원

18,700,000원

149,040원

8,874,920원

370원

2,988,500원

669,720원

2,190,000원

90원

540원

1,575,200원

9,605,750원

11,960원

76,820원

5,712,000원

84,930원

20,200,000원

255,710원

640,700원

56,880원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 복지정책과
정책: 재무활동(복지정책과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○국가유공자 생활보조수당 집행잔액
43,300 0 43,300

○국가유공자 생활보조수당 이자
772 0 772

○5.18민주유공자 생활지원금 이자
9 0 9

○위기이웃 발굴지원 집행잔액
1,128 0 1,128

○위기이웃 발굴지원 이자 17 0 17

43,300,000원

771,520원

8,600원

1,127,400원

16,510원


